
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  15.04.2016г.                          д. Поповское                                     №   35-П 
 
 
 
 
Об утверждении Перечня должностей 
Муниципальной службы в Администрации 
Первомайского сельского поселения, в наибольшей 
 степени, подверженных риску коррупции 
 
 
 
  В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона  от 25.12.12008 № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции»  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации 
Первомайского сельского поселения, в наибольшей степени,  подверженных 
риску коррупции, замещение которых связано с: 
- непосредственным предоставлением услуг заявителям, а также иными 
непосредственными контактами с гражданами и организациями; 
- осуществлением контрольных и надзорных функций; 
- подготовкой и (или) принятием решений по целевым программам и другим 
программам, предусматривающим выделение бюджетных средств; 
- подготовкой  и принятием решений, связанных с назначением на 
коррупциогенные должности (Приложение №). 
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия. 
4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию. 
 
Глава администрации Первомайского 
сельского поселения       В.Ф. Катихина 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение № 1 
к Постановлению Главы администрации  

Первомайского сельского поселения 
от 15.04.2016г. № 35-П 

 
 
 
 

 
Перечень 

должностей муниципальной службы в Администрации Первомайского 
сельского поселения, в наибольшей степени,  

 подверженных риску коррупции 
 
 
 

Высшая должность 
 

 Глава администрации Первомайского сельского поселения Конаковского 
района Тверской области. 
 
 1-й заместитель Главы администрации Первомайского сельского поселения 
Конаковского района Тверской области. 
 
Заместитель Главы администрации Первомайского сельского поселения по 
экономике и финансам, главный бухгалтер. 
 

 
 
 
 
 
 

 


